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ST-1986 & Młoda Kadra

Cena 2 999,00 zł

Opis
Neony gasną. Magnetofon startuje. A my wracamy do gry rzucając K20!
TYLKO 5 MIEJSC — elitarna ekipa, nie masówka.

To nie jest obóz dla dzieciaków na rowerach. To moment, w którym przestajesz być tylko graczem, a zaczynasz współtworzyć
historię.
St-1986 – Młoda Kadra to limitowana oferta dla fanów Dziwnych Rzeczy, którzy są już wiekowo poza klasycznymi koloniami,
ale nie chcą opuszczać klimatu lat 80. To wejście za kulisy  — do świata organizacji, decyzji i odpowiedzialności.
 
Tu nosi się flanelę, słucha synthów i działa analogowo.
 
Walkie-talkie zamiast powiadomień.
 
Kasety VHS zamiast streamingu.
 
Liczy się reakcja, współpraca i charakter.
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Jako Młoda Kadra:

współtworzysz fabułę inspirowaną latami 80 
 
wspierasz młodszych Uczestników — jak starsi bohaterowie serialu,
 
uczysz się reagować, gdy plan się sypie, a sytuacja wymyka się spod kontroli,
 
działasz w małym, zgranym zespole, gdzie każdy ma znaczenie.

To nie są wykłady. To praktyczny trening w stylu lat 80.: misje, zadania fabularne, decyzje z konsekwencjami i prawdziwe
sytuacje wychowawcze. 

Pod okiem doświadczonej kadry nauczysz się:

prowadzić zajęcia i pracować z grupą,
 
planować i realizować własne pomysły,
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komunikować się jasno i odpowiedzialnie,
 
rozwiązywać konflikty i podejmować decyzje,
 
łączyć odpowiedzialność z dobrą zabawą.
 

To obóz dla tych, którzy czują klimat Hawkins, kochają lata 80 i są gotowi wejść na wyższy level.
 Tylko 5 miejsc.
 
Jeśli chcesz być częścią ekipy — nie odkładaj tego na „następny sezon”.
  

Cena zawiera:

wyżywienie 3 razy dziennie: śniadanie, obiad i podwieczorek, kolacja + napoje,
zakwaterowanie w całkiem nowych domkach drewnianych 
bardzo aktywny program liderski
kąpiele w jeziorze pod okiem Ratowników,
rowerki wodne, kajaki, park wodny
bidon na wodę z edycji Summer
zestaw gadżetów Młodego Kadrowicza
opiekę medyczną,
ubezpieczenie,

Nadzór nad prowadzonym przez nas wypoczynkiem, a także kwalifikacjami Kadry sprawuje Kuratorium Oświaty. 
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Od 15 lat organizuję wypoczynki dla dzieci i młodzieży. Wierzę, że to my jesteśmy dla dzieci – ich ciekawość i energia
napędzają mnie do działania. Stworzyłam Zespół, który świetnie ze sobą współgra – uzupełniamy się pomysłami i wspólnie
tworzymy miejsce pełne radości i pasji. Wciąż z radością prowadzę grupy, bo po prostu uwielbiam pracę z dziećmi!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Płatność: Całość , Zaliczka
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Termin: 17.08.2026 - 24.08.2026
Transport z Gdańska: Nie , Tak + 299,00 zł
Transport z Warszawy: Nie , Tak + 399,00 zł
Transport z Wrocławia: Nie , Tak + 399,00 zł

PROGRAM
Jeśli czujesz, że stoisz na granicy dzieciństwa i dorosłości — to jest miejsce dla Ciebie.

Grupa, presja, decyzje i odpowiedzialność. Tyle że to Ty jesteś bohaterem.
 

Dlaczego warto?
Rozwiniesz się jako lider

Nauczysz się prowadzić ludzi, nie „rządzić” nimi. Zrozumiesz dynamikę grupy, odpowiedzialność lidera i znaczenie zaufania —
szczególnie wtedy, gdy robi się trudno.

Zdobędziesz praktyczne doświadczenie

Nauczysz się planować zajęcia, prowadzić gry, animować i wspierać uczestników.

Odkryjesz swoje mocne strony

Planowanie działań, prowadzenie zajęć, animacja, reagowanie na kryzysy. To praktyka, która przyda się na studiach, w pracy i
w życiu.

Zyskasz pewność siebie

Sprawdzisz, jak funkcjonujesz pod presją, w konflikcie, w odpowiedzialności za innych. To moment, w którym odkrywa się
swoje mocne strony — i obszary do rozwoju.

Poczujesz, czym jest odpowiedzialność

Dowiesz się, jak łączyć zabawę, bezpieczeństwo i rozwój uczestników.

Zbudujesz relacje i poczucie wspólnoty

Zaufanie, współpraca i energia grupy – bo tutaj  nikt nie działa sam.

Co Cię czeka?

Warsztat Premium z naszym Liderem

Spotkanie z twórcą programów TravelKIDS.PL – liderem, który od 15 lat tworzy i nadzoruje obozy.

Zyskasz dostęp do jego wiedzy, doświadczenia i kulis pracy kadry na najwyższym poziomie

Aktywne dni nad jeziorem

Kąpiele, plażowanie, wyprawy kajakowe i wspólne chwile na świeżym powietrzu.

Gry terenowe i zespołowe wyzwania

Strategia, spryt, współpraca i emocje – prawdziwe treningi charakteru.

Wieczory z kartami i planszówkami

Integracja przy grach, które uczą myślenia, komunikacji i kreatywności.

Wodne szaleństwo w parku wodnym

Czas na zabawę, adrenalinę i regenerację po dniu pełnym zadań.

wygenerowano w programie shopGold



 

Warsztaty i szkolenia z kadrą ST

Praktyczna wiedza o pracy z grupą, komunikacji i bezpieczeństwie – bez nudy, z doświadczenia.

Refleksja i rozwój osobisty

Codziennie znajdziesz czas, by zatrzymać się, pomyśleć i wyciągnąć wnioski.

Mała grupa – wielkie możliwości

Tylko 5 miejsc, by każdy uczestnik miał przestrzeń do nauki i indywidualnego wsparcia.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Jeziornik (Borzechowo)

Położony  w Borach Tucholskich, w głębi lasu bogatego w grzyby i jagody, nad jeziorem Borzechowskim Wielkim, które kusi
swoim urokiem miłośników wypoczynku nad wodą. Jest to doskonałe miejsce na naszą fabułę, zachęca naturalnym, leśnym
krajobrazem i subtelną ciszą.

Zakwaterowanie:

bardzo dobry standard w całkiem nowych domkach drewnianych z łazienką

takich jak na zdjęciach

w domkach znajdują się pokoje 2 osobowe

Wyżywienie:

3 zdrowe i pożywne posiłki dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek (przekąska, np. owoc), kolacja,

każdy uczestnik otrzymuje pierwszego dnia własny bidon na wodę z filtrem,

możliwość przygotowania indywidualnej diety w przypadku alergii pokarmowych (+170 zł za cały pobyt)
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Lokalizacja: 

Ważne
Od lat tworzymy obozy, które łączą bezpieczeństwo, pasję i prawdziwą radość dzieci – bo dla nas liczy się nie tylko program,
ale ludzie, którzy go tworzą. 

Od 16 lat organizujemy obozy, podczas których każde dziecko czuje się bezpiecznie, zauważone i ważne.
Jeszcze przed wyjazdem rodzice otrzymują numer telefonu do kierownika, który jest dostępny przez cały czas trwania
obozu.
Tworzymy kameralne grupy, w których każdy zna imię każdego uczestnika i czuje się częścią zgranego zespołu.
Obóz odbywa się w miejscu, którego warunki są sprawdzone przed wyjazdem.
Nasza kadra to młodzi, pełni pasji ludzie, którzy lubią się, uzupełniają i świetnie ze sobą współpracują.
Osoba odpowiedzialna za program obozu jest obecna na miejscu przez cały czas trwania obozu.
Bezpieczeństwo uczestników jest dla nas absolutnym priorytetem.
Zawsze pamiętamy, że to my jesteśmy dla uczestników – nie oni dla nas.
Nasza idea jest prosta: dajemy z siebie 300%, bo każdy wyjazd powinien być wyjątkowy dla każdego uczestnika.

Rodzicu, jeżeli masz dodatkowe pytania koniecznie skontaktuj się ze mną! Chętnie odpowiem na każde z nich!
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Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Transport

Transport zorganizowany

Za dodatkową opłatą oferujemy możliwość skorzystania z transportu zorganizowanego.

Większość tras odbywa się pociągami PKP, w połączeniu z przejazdami autokarowymi.

Podczas całej podróży nad bezpieczeństwem i komfortem dzieci czuwają doświadczeni opiekunowie. Posiadają oni wszystkie
niezbędne informacje dotyczące trasy i przebiegu przejazdu.

Na około tydzień przed rozpoczęciem turnusu otrzymają Państwo wiadomość e-mail z informacjami o planowanej podróży oraz
danymi kontaktowymi do osoby odpowiedzialnej za przejazd. 
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